PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2014 № 12
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в городе Фрязино

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в городе Фрязино (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 28.02.2013 № 96 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в городе Фрязино» с 01.01.2014.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Курова А.А.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации города

от_21.01.2014_ №_12_
СТОИМОСТЬ УСЛУГ,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

по погребению в городе Фрязино

с 01.01.2014
	№

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость,

руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка в один адрес гроба и других предметов, необходимых для погребения, включая погрузо-разгрузочные работы
	1457,00

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на автокатафалке  от места нахождения тела (останков) до кладбища, включая перемещение до места захоронения
	1288,00

	4.
	Погребение, включая предоставление и установку регистрационного знака
	1858,00

	Итого:
	4603,00

Заместитель Руководителя администрации

А.А. Куров